Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsoberliga Luftpistole 2023 - 2024
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 21.01.2024

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlesstr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Gastgeber: SV Stetten b.H. |

SV Trichtingen | : SV Stetten b.H. | 2 3 0o : 2
SV Bosingen | : SV Gruol | 5 0 2 : 0
SV Trichtingen | : SV Bdsingen | 1 4 0 : 2
SV Stetten b.H. | : SV Gruol | 3 2 2 : 0
Gastgeber: SV RoRwangen |

SV Rofliwangen | : SV Aixheim | 0 5 0 2
SV Wehingen | . SGes Oberndorf | 3 2 2 0
SV Wehingen | ;. SV Aixheim | 3 2 2 0
SV Rolwangen | . SGes Oberndorf | 4 1 2 0
Tabelle nach dem 7. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 SV Bdsingen | FDS 30: 5 14 : 0
2 SV Stetten b.H. | ZAK 24 : 11 12 : 2
3 SV Wehingen | TUT 15 : 20 6 : 8
4 SV Rollwangen | ZAK 14 ;. 21 6 8
5 SV Gruol | ZAK 14 @ 21 6 8
6 SGes Oberndorf | RwW 13 ¢ 22 6 8
7 SV Trichtingen | RwW 17 : 18 4 10
8 SV Aixheim | TUT 13 : 22 2 12
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SV Bosingen | : SV Gruol |

Wolf, Constantin 362 1 0 343 Pfister, Karl-Heinz
Roller, Markus 362 1 0 343 Schullian, Marco
Jool}, Siegfried 356 1 0 344 Schafer, Gunter
Wolf, Carmen 349 1 0 335 Lock, Alexander
Wolf, Corbinian 346 1 0 323 Pfister, Michael
Mannschaftswertung 5 :0 2 : 0

SV RoRwangen | : SV Aixheim |

Mahl, Tobias 355 0 1 357 Hasler, Dorit
Schneider, Patrick 339 0 1 343 Menne, Tobias
Mootz, Steffen 351 0 1 357 Plaumann, Bernd
Holly, Marek 321 0 1 326 Schwarz, Peter
Konzelmann, Christof 303 0 1 321 Hasler, Klaus
Mannschaftswertung 0 : 5 0 : 2

SV Wehingen | : SGes Oberndorf |

Olesch, Dietmar 342 0 1 343 Drager, Anett
Rotunno, Cosimo 332 0 1 363 Marlander, Markus
Baur, Jurgen 337 1 0 322 Melchinger, Sandra
Geschwentner, Karl 335 1 0 323 Marlander, Michael
Meicht, Alwin 306 1 0 264 Lingen, Hans-Joachim
Mannschaftswertung 3 : 2 2 : 0

SV Trichtingen | : SV Stetten b.H. |

Lange, Guido 352 0 1 359 Pfeffer, Michael
Aigeldinger, Vin 332 0 1 350 Harr, Stephan
Fischer, Achim 331 0 1 342 Gunkel, Jorg
Dimowski, Andreas 354 1 0 326 Pfeffer, Reiner
Kipp, Heiko 333 1 0 311 Breiner, Dominique
Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2

SV Stetten b.H. | : SV Gruol |

Pfeffer, Michael 360 1 0 354 Pfister, Karl-Heinz
Harr, Stephan 365 1 0 343 Schullian, Marco
Gunkel, Jorg 345 74 0 1 10,0 345 Schafer, Gunter
Pfeffer, Reiner 342 1 0 341 Lock, Alexander
Breiner, Dominique 299 0 1 312 Pfister, Michael
Mannschaftswertung 3 : 2 2 : 0
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Region Schwarzwald-Hohenzollern

SV RoRwangen |

Mahl, Tobias
Schneider, Patrick
Mootz, Steffen
Holly, Marek
Hauser, Ben

Mannschaftswertung

SV Wehingen |

Olesch, Dietmar
Rotunno, Cosimo
Baur, Jurgen
Geschwentner, Karl
Meicht, Alwin

Mannschaftswertung

SV Trichtingen |

Lange, Guido
Aigeldinger, Vin
Fischer, Achim
Dimowski, Andreas
Kipp, Heiko

Mannschaftswertung

360
334
352
324
332

364
332
339
336
321

355
358
346
335
339

SGes Oberndorf |

1 0

0 1

1 0

1 0

1 0

1 2
SV Aixheim |
1 0

0 1

0 1

1 0

1 0

2 2
SV Bosingen |
0 1

1 0

0 1

0 1

0 1

4 0

358
370
341
321
310

355
337
342
332
308

363
349
365
353
351

Drager, Anett
Marlander, Markus
Melchinger, Sandra
Marlander, Michael
Lingen, Hans-Joachim

Hasler, Dorit
Menne, Tobias
Plaumann, Bernd
Schwarz, Peter
Hasler, Klaus

Wolf, Constantin
Roller, Markus
Jool, Siegfried
Wolf, Corbinian
Weber, Rainer
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Waiirtt. Schiitzenverband 1850 e. V.

Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsoberliga Luftpistole 2023 - 2024

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlesstr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

S/IE Gesamt Durchschn.

Rg. Name

1.  Wolf, Constantin

2. Hasler, Dorit

3. Pfeffer, Michael

4. Marlander, Markus

5. Roller, Markus

6. Manhl, Tobias

7. Drager, Anett

8. Jool, Siegfried

9. Lange, Guido
10. Olesch, Dietmar
11. Harr, Stephan
12. Pfister, Karl-Heinz
13.  Wolf, Carmen
14. Wolf, Corbinian
15. Ruof, Tobias
16. Schullian, Marco
17. Mootz, Steffen
18. Schéfer, Glnter
19. Gunkel, Jorg
20. Weber, Rainer

Aigeldinger, Vin

22. Schneider, Patrick
23. Cerovcevic, Janos
24. Rohrer, Alexander
25. Rotunno, Cosimo
26. Baur, Jurgen
27. Dimowski, Andreas
28. Pfeffer, Reiner
29. Fischer, Achim
30. Plaumann, Bernd
31. Menne, Tobias
32. Lock, Alexander
33. Melchinger, Sandra
34. Reuter, Michael
35. Kipp, Heiko
36. Geschwentner, Karl
37. Holly, Marek
38. Schwarz, Peter
39. Hesselmaier, Daniel
40. Marlander, Michael
41. Maier, Oliver
42. Wolf, Andreas
43. Pfister, Michael
44. Hauser, Ben
45. Schweizer, Edgar
46. Hasler, Klaus
47. Konzelmann, Christof
48. Breiner, Dominique
49. Weilenbach, Lukas

Einzelergebnisliste vom 21.01.2024

Verein

Bdsingen
Aixheim
Stetten b.H.
Oberndorf
Bdsingen
RoRwangen
Oberndorf
Bdsingen
Trichtingen
Wehingen
Stetten b.H.
Gruol
Bdsingen
Bdsingen
Trichtingen
Gruol
RoRwangen
Gruol
Stetten b.H.
Bdsingen
Trichtingen
RofRwangen
Wehingen
Trichtingen
Wehingen
Wehingen
Trichtingen
Stetten b.H.
Trichtingen
Aixheim
Aixheim
Gruol
Oberndorf
Aixheim
Trichtingen
Wehingen
RoRwangen
Aixheim
Stetten b.H.
Oberndorf
Oberndorf
Bdsingen
Gruol
RoRwangen
Wehingen
Aixheim
RoRwangen
Stetten b.H.
Gruol

MOOOMOOMMOMOMOOMOONDOOOOOOMMmMOOMOOOOMOOODOONODOBOOOOOLOOOOOn

2558
2169
2528
2525
2525
2158
2156
2140
2479
1766
2469
2444
1396
2443

697
2423
2417
2415
2411
1031
1714
2399

683

683
2379
2030
1691
2357
1682
2351
2347
2341
2318

331
2314
2311
2303
2302

656
2277

325

323
1927

639

317
2195
1877
1560

312

365,43
361,50
361,14
360,71
360,71
359,67
359,33
356,67
354,14
353,20
352,71
349,14
349,00
349,00
348,50
346,14
345,29
345,00
344,43
343,67
342,80
342,71
341,50
341,50
339,86
338,33
338,20
336,71
336,40
335,86
335,29
334,43
331,14
331,00
330,57
330,14
329,00
328,86
328,00
325,29
325,00
323,00
321,17
319,50
317,00
313,57
312,83
312,00
312,00
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Waiirtt. Schiitzenverband 1850 e. V.

Region Schwarzwald-Hohenzollern

Rg. Name
50. Meicht, Alwin
51. Drescher, Quentin
52. Lingen, Hans-Joachim
53. Hoch, Markus
54. Groh, Benny

Verein

Wehingen
Trichtingen
Oberndorf
Oberndorf
Oberndorf

S/IE Gesamt Durchschn.

S
E
ES
S
E

2176
601
887
878
286

310,86
300,50
295,67
292,67
286,00
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